四川省中医药管理局
关于药膳（食疗）标准方案与应用研究专项2015年度课题申报工作的通知
各市（州）中医药管理局、卫生局，高等医药院校，局属各单位，各有关单位：
四川省中医药管理局自即日起受理药膳（食疗）标准方案与应用研究专项2015年度课题申请，现将有关事宜通知如下：
一、请申请者按照《四川省中医药管理局药膳（食疗）标准方案与应用研究专项2015年度招标指南》（以下简称《药膳指南》）的内容和要求，根据本单位工作条件和基础进行申报，并请填写我局制定的《四川省中医药管理局科研课题申请书（合同书）》（以下简称《申请书》），《申请书》一式5份按《药膳指南》规定课题申报程序报送我局科技处（地址：成都市永兴巷15号；邮编：610012），同时发送电子文档至sczykj@sina.com。
二、申请者所在单位须根据申请课题和《药膳指南》要求，确定匹配经费额。我局将对申请课题进行形式审查，凡未按要求填写《申请书》、申请经费超过最高资助额度以及申请者所在单位未按要求匹配研究经费的课题均视为形式审查不合格，不提交专家组评审。
三、此次招标所需文件《药膳指南》、《申请书》、我省《已登记〈中医药科研实验室〉名单》、《中医药科研学科代码表》请从http://www.sctcm.gov.cn网址下载。
四、申请课题受理截止时间为2015年2月10日，逾期不再受理。
五、未尽事宜，请与我局科技处联系。
联系人：张大鸣  尹  莉  邢  军
联系电话：（028）86780706
四川省中医药管理局

2015年1月16日

附件：四川省中医药管理局药膳（食疗）标准方案与应用研究专项2015年度招标指南

PAGE
2